Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camradearrcoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.sov,br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-ló13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÂo N, 6
rlt tzt

INDICAMOS ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias,
junto ao setor competente, no sentido de:

incruindo a troca o"
'i,i"o'"01'r'o"".rfrTJt-*o',:?:"r3:rJH}ffiil.J,ü1i'lX,na altura do número 800 e proximidades da Fazenda Santa Maria.

JUSTIFICATIVA

reitospormuitos*,J:lo:,'';":3,tJ""J:Irfi T#';:',?''J,'J*':#l;;
notumo de veículos e pessoas pela via, assim como para coibir delitos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

C,t- -z
ADAIR SE FOGAÇ

(oDArR DO BAR)
VEREADOR

Sala das Sessões, 08 de Novembro de 2.021.